DK0060448595 - ACCIONES|Coloplast A/S DKK 275 0,79 87 0,30

						DE0007165631 - ACCIONES|Sartorius AG EUR 174 0,50 244 0,83

						DE0005552004 - ACCIONES|DEUTSCHE POST AG EUR 0 0,00 215 0,73

						CH0010570767 - ACCIONES|Chocoladefabriken Lindt & Spru CHF 414 1,19 343 1,17

						US4781601046 - ACCIONES|JOHNSON & JOHNSON USD 152 0,44 0 0,00

						US5949181045 - ACCIONES|MICROSOFT CORP USD 312 0,90 326 1,11

						US2546871060 - ACCIONES|WALT DISNEY COMPANY/THE USD 222 0,64 106 0,36

						US0846707026 - ACCIONES|BERKSHIRE HATHAWAY INC USD 0 0,00 209 0,71

						NL0000235190 - ACCIONES|AIRBUS SE EUR 0 0,00 102 0,35

						FR0000121972 - ACCIONES|SCHNEIDER ELECTRIC SE EUR 300 0,86 300 1,02

						FR0000121667 - ACCIONES|EssilorLuxottica SA EUR 317 0,91 0 0,00

 19

Descripción de la inversión y emisor Divisa
Periodo actual Periodo anterior

Valor de mercado % Valor de mercado %

						FR0000121014 - ACCIONES|LVMH MOET HENNESSY VUITT EUR 369 1,06 298 1,01

						DE0007164600 - ACCIONES|SAP SE EUR 120 0,34 184 0,63

						DE0007100000 - ACCIONES|DAIMLER AG EUR 111 0,32 184 0,62

						CH0038863350 - ACCIONES|Nestle SA CHF 267 0,77 522 1,78

						CH0012032048 - ACCIONES|Roche Holding AG CHF 284 0,82 298 1,01

TOTAL RV COTIZADA 9.985 28,68 6.861 23,34

TOTAL RV NO COTIZADA 0 0,00 0 0,00

TOTAL RV PENDIENTE ADMISIÓN A COTIZACIÓN 0 0,00 0 0,00

TOTAL RENTA VARIABLE 9.985 28,68 6.861 23,34

						LU0243958047 - PARTICIPACIONES|Invesco Euro Corporate Bond Fu EUR 0 0,00 955 3,25

						US46138G6492 - PARTICIPACIONES|Invesco Nasdaq 100 ETF USD 0 0,00 79 0,27

						LU1170326638 - PARTICIPACIONES|BlueBay Investment Grade Bond EUR 0 0,00 961 3,27

TOTAL IIC 0 0,00 1.995 6,79

TOTAL DEPÓSITOS 0 0,00 0 0,00

TOTAL ENTIDADES DE CAPITAL RIESGO + otros 0 0,00 0 0,00

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR 26.074 74,86 19.812 67,39

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS 33.657 96,61 28.709 97,64

Notas: El período se refiere al  final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

11. Información sobre la política de remuneración

No aplica en este informe

12. Información sobre las operaciones de financiación de valores, reutilización de las garantías y swaps

de rendimiento total (Reglamento UE 2015/2365)

Durante el período no se han realizado operaciones de adquisición temporal de activos (operaciones de simultáneas).